

PROTOKÓŁ NR 2 /2020
z posiedzenia
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Opocznie
z dnia 21 lutego 2020r.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Robert Grześniński - Przewodniczący Komisji.
Lista obecności pracowników Urzędu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Funkcjonowanie i koszty utrzymania CUW.
2. Edukacja przez szachy w szkole – wdrożenie programu.
3. Zapytania i wolne wnioski.
4. Wizja lokalna w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Opocznie – wyjazd do siedziby MGOPS.

Robert Grześniński - Przewodniczący Komisji - otworzył posiedzenie Komisji i powitał wszystkich obecnych.

Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk i jest udostępniana w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Opoczno.

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia /załącznik nr 3 do protokołu/. Brak zgłoszeń.

Komisja głosami: za - 6, przeciw – 0, wstrz. – 0 przyjęła porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1

Funkcjonowanie i koszty utrzymania CUW.

Anna Nalewczyńska – Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Opocznie – przedstawiła informację /załącznik nr 4 do protokołu/.

Komisja przyjęła informację do wiadomości.

Ad. pkt. 2

Edukacja przez szachy w szkole – wdrożenie programu.

Temat omówił radny Mieczysław Wojciechowski, który uczy gry w szachy.

Radny Mieczysław Wojciechowski – uważa za zasadne wdrożenie w dwóch szkołach prowadzonych przez Gminę Opoczno (jedna szkoła miejska i jedna szkoła wiejska) edukacji przez szachy.

W dyskusji głos zabrali: radny Mieczysław Wojciechowski, radny Robert Grześniński, radna Magdalena Belica, radna Alicja Szczepaniak, radna Anna Zięba, radny Andrzej Pacan, radny Zbigniew Sobczyk, Sekretarz Miasta Janusz Klimek, Burmistrz Dariusz Kosno, Zastępca Burmistrza Andrzej Kacprzak, Dyrektor Wydz. Edukacji Marek Ziębicki, Prezes Spółki MPK Andrzej Kopania, Kierownik CUW Anna Nalewczyńska, Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 Jacek Stępień.

Komisja przyjęła informację do wiadomości.

Ad. pkt. 3

Zapytania i wolne wnioski.

Brak głosów.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący zamknął posiedzenie na miejscu i zaprosił na część wyjazdową posiedzenia.

Ad. pkt. 4

Wizja lokalna w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Opocznie – wyjazd do siedziby MGOPS.

Radni wybrali się do siedziby Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie.

Godzina rozpoczęcia komisji w UM 9.00, godzina zakończenia komisji w UM 11.15

*Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno.
Archiwalne zapisy dostępne są pod adresem:
<http://bip.opoczno.pl/sesje-rady-miejskiej-on-line>*

Przewodniczący Komisji

Robert Grzesiński

Protokolowała:

B. Kędziora

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej